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Menimbang : a. Bahwa dalam rangka melaksanakan Pancadharma Perguruan Tinggi 

Universitas Djuanda Bogor khususnya bidang pendidikan, dipandang perlu 

menetapkan Dosen Pembimbing Skripsi di Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar;  

  b. Bahwa mereka yang tercantum pada lampiran surat keputusan ini, dipandang 

mampu dan memenuhi syarat untuk ditetapkan sebagai Dosen Pembimbing  

Skripsi di Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan  Program Studi Pendidikan 

Guru Sekolah Dasar; 

c. Bahwa untuk keperluan sebagaimana tersebut pada butir a dan b diatas, perlu 

menerbitkan Surat Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Universitas Djuanda Bogor guna penetapan dan pengesahan. 

  

Mengingat : 1. Undang-undang No. 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang No.14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen; 

3. Undang-undang No. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

  4. Peraturan Pemerintah No. 19 Tahun 2004, tentang Standar Nasional 

Pendidikan; 

  5. Peraturan Pemerintah No.17 Tahun 2010, tentang Pengelolaan dan 

Penyelenggaraan Pendidikan (LN.RI tahun 2010 No.23, TLNRI No.5105) jo. 

PP No.66 Tahun 2010, tentang pengelolaan dan penyelenggaraan pendidikan; 

  6. Keputusan Mediknas No. 045/U/2002, tentang Kurikulum Inti Pendidikan 

Tinggi; 

  7. Statuta Universitas Djuanda; 

8. Surat Keputusan Pengurus Yayasan Pusat Studi Pengembangan Islam 

Amaliyah Indonesia Nomor. 05/SK/YPSPIAI/IV/2018, tentang Pengangkatan 

Pejabar Struktural Eselon II dan III di Lingkungan Universitas Djuanda 

Bogor Masa Bakti 2018-2022. 
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Menetapkan :  

P e r t a m a : Mengangkat mereka yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Keputusan 

ini sebagai  Dosen Pembimbing Skripsi di Fakultas Keguruan dan Ilmu 

Pendidikan Program Studi Pendidikan Guru Sekolah Dasar  Tahun Akademik 

2018/2019. 
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Keputusan ini berlaku sejak surat keputusan ini diterbitkan dengan ketentuan 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan 

diadakan perbaikan sebagaimana mestinya. 
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12 Pembimbing 2 Dimas Maryadi H.1511199 

13 Pembimbing 2 Asoka Putri Sucherman H.1511207 
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Annissa Mawardini, S.St., M.Pd. 

Pembimbing 1 Siti Nurhasanah H.1510097 

2 Pembimbing 1 Evita Putri H.1511208 

3 Pembimbing 1 Syahrulloh H.1511215 

4 Pembimbing 1 Sekar Hanifah H.1511237 

5 Pembimbing 2 Sri Wulandari H.1510188 

6 Pembimbing 2 Euis Siti Miawati H.1510221 

7 Pembimbing 2 Linda Widia Sari H.1510661 

8 Pembimbing 2 Putri Agustina H.1510708 

9 Pembimbing 2 Widianingsih H.1510796 
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5 Pembimbing 1 Sri Hamiyati H.1510714 

6 Pembimbing 1 Widianingsih H.1510796 
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9 Pembimbing 1 Ririn Mulyati H.1511198 
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Dr. Berliana Kartakusumah, M.Pd 

Pembimbing 1 Siti Rahayu H.1510121 

2 Pembimbing 1 Sri Wulandari H.1510188 

3 Pembimbing 1 Ambar Haerani H.1510770 
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Pembimbing 1 Ahadi Chairul Hadi H.1510189 
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3 Pembimbing 1 Lina Fauziah H.1510287 

4 Pembimbing 1 Sri Wahyuni Ulfah H.1510405 

5 Pembimbing 1 Ria Kurniawati H.1510563 

6 Pembimbing 1 Bunga Putri Dewha H.1510594 

7 Pembimbing 1 Anggie Novianti H.1510608 

8 Pembimbing 1 Fitri Aulia Rahmah H.1510617 

9 Pembimbing 1 Putri Agustina H.1510708 

10 Pembimbing 1 Herlan Fajar H.1511185 

11 Pembimbing 1 Puspa Mega Apriyani H.1511220 

12 Pembimbing 1 Ahmad Fauzi Hidayat H.1511225 
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Dr. Syamsudin Ali Nasution, MA. 

Pembimbing 1 Rahmawati H.1510591 

2 Pembimbing 1 Alya Gusfiana Salim H.1510673 

3 Pembimbing 1 Daniyan Siska Permatasari H.1510979 

4 Pembimbing 1 Nyai Sumiyati H.1511172 

5 Pembimbing 1 Siti Sarah H.1511183 

6 Pembimbing 1 Nena Hestiana H.1511187 

7 Pembimbing 1 Sarah H.1511200 

8 Pembimbing 1 Lisvi Kurniasari H.1511209 
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Dr. Widyasari, M.Pd. 

Pembimbing 1 Yuhanda Ambami H.1510135 

2 Pembimbing 1 Febiyanti Wahyu H.1510337 

3 Pembimbing 1 Siti Rohanah H.1510382 

4 Pembimbing 1 Sri Wahyuni H.1510463 

5 Pembimbing 1 Yudith Annisa Zein H.1510674 

6 Pembimbing 1 Elisa H.1510864 

7 Pembimbing 1 Yogi Andriyadi H.1511191 

8 Pembimbing 1 Siti Yolanda Sari H.1511201 

9 Pembimbing 1 Siti Rohmah H.1511292 

10 Pembimbing 1 Tanti Ganita H.1710862 

11 Pembimbing 2 Siti Sarah Kurniawati H.1510464 

12 Pembimbing 2 Luthfia Paujiah H.1510498 

13 Pembimbing 2 Lilis Siti Hajar Rohmah H.1510858 
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Drs. Omon Abdurakhman, M.Pd.I 

Pembimbing 1 Muhammad  Yusup H.1510364 
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Pembimbing 1 

Herlina Septi 
Khurdilani 

H.1510676 

3 Pembimbing 1 Asri Sulistiawati H.1510784 

4 Pembimbing 1 Apriani Wulandari H.1510879 

5 Pembimbing 1 Inu Indira Purwati H.1511177 

6 Pembimbing 1 Vivit Nurapriliani H.1511184 

7 Pembimbing 1 Siti Abigel Wulandari H.1511195 

8 Pembimbing 1 Neng Devi H.1511291 
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Fachru Razi, M.Ag. 

Pembimbing 1 Yogi Irwansyah H.1510351 

2 Pembimbing 1 Linda Widia Sari H.1510661 

3 Pembimbing 1 Aji Susilo Anggoro H.1511204 
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Fauziyah Hamamy, M.Pd. 

Pembimbing 2 Kurniasih H.1510065 

2 Pembimbing 2 Febiyanti Wahyu H.1510337 

3 Pembimbing 2 Zirah Nur El Millah H.1510640 

4 Pembimbing 2 Puput Lupita Ningsih H.1510705 

5 Pembimbing 2 Zahra Anjani H.1510950 

1 

Fikni Mutiara Rachma, M.Si 

Pembimbing 2 Siti Nurhasanah H.1510149 
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3 Pembimbing 1 Novi Angraini H.1510235 

4 Pembimbing 1 Diva Kirana Yopanka H.1510276 

5 Pembimbing 1 Dillah Idohatul Hilal H.1510304 

6 Pembimbing 1 Lesi Anggraeni H.1510536 

7 Pembimbing 1 Bakon Askolani H.1511173 

8 Pembimbing 1 Siti Hasbiatudini H.1511182 

9 Pembimbing 1 Dimas Maryadi H.1511199 
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4 Pembimbing 1 Siti Erna Sukmawati  H.1511174 

5 Pembimbing 1 Putri Estawati H.1511235 

6 Pembimbing 2 Siti Yuni Nursaniah H.1510229 

7 Pembimbing 2 Harni Nurmilah Fauziah H.1510319 

8 
Pembimbing 2 

Muhammad Salman Al 
Farissi 

H.1510628 

9 Pembimbing 2 Aimatul Makiyah H.1511169 

10 Pembimbing 2 Devia Hangesti H.1511175 

11 Pembimbing 2 Milah Jamilah H.1511179 

12 Pembimbing 2 N. Nani Aditya H.1511186 

1 

Helwiyah Makarim, M.Pd. 

Pembimbing 2 Bunga Putri Dewha H.1510594 

2 Pembimbing 2 Anggie Novianti H.1510608 

3 Pembimbing 2 Herlina Septi Khurdilani H.1510676 

4 Pembimbing 2 Asep Sunandar H.1511171 

5 Pembimbing 2 Andini Khusnul Khotimah H.1511189 

6 Pembimbing 2 Maulana Nur Fadilah H.1511229 

1 

Irman Suherman, M.Pd. 

Pembimbing 2 Siti Rohanah H.1510382 

2 Pembimbing 2 Eri Hartati Adi H.1510478 

3 Pembimbing 2 Revina Nur Oktaviani H.1510538 

4 Pembimbing 2 Siti Irma Rohimah H.1510753 

5 Pembimbing 2 Unariyah H.1510836 

6 Pembimbing 2 Sekar Hanifah H.1511237 

1 

Irwan Efendi, S.H., M.Pd. 

Pembimbing 1 Fadia Choeriyah H.1510283 

2 Pembimbing 1 Aimatul Makiyah H.1511169 

3 Pembimbing 1 Ririn Heriska H.1511181 

4 Pembimbing 1 Elvina Dwi Putri H.1511188 

5 Pembimbing 1 Ayuni Ibrahim  H.1511190 

6 Pembimbing 1 Sri Hartiwi H.1511194 

7 Pembimbing 2 Siti Zuhriyyah H.1510126 

8 Pembimbing 2 Yogi Irwansyah H.1510351 

9 Pembimbing 2 Alya Gusfiana Salim H.1510673 

10 Pembimbing 2 Leni Nurhalimah H.1510693 

11 Pembimbing 2 Asri Sulistiawati H.1510784 

12 Pembimbing 2 Siti Erna Sukmawati  H.1511174 

13 Pembimbing 2 Yogi Andriyadi H.1511191 
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1 

La Ode Amril, M.Pd. 
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2 Pembimbing 1 Agung Wijaya Ady Saputra H.1510311 

3 Pembimbing 1 Siti Sarah Kurniawati H.1510464 

4 Pembimbing 1 Luthfia Paujiah H.1510498 

5 Pembimbing 1 Lilis Siti Hajar Rohmah H.1510858 

6 Pembimbing 1 Devia Hangesti H.1511175 

7 Pembimbing 1 Syifa Atussaadah H.1511197 

8 Pembimbing 1 Hermawati H.1511202 

9 Pembimbing 2 Desi Mawaddah H.1510212 

10 Pembimbing 2 Sri Wahyuni H.1510463 

11 Pembimbing 2 Anggi Sekar Anggraeni H.1510607 

12 Pembimbing 2 Sri Hamiyati H.1510714 

13 Pembimbing 2 Elisa H.1510864 

14 Pembimbing 2 Vivit Nurapriliani H.1511184 

15 Pembimbing 2 Tanti Ganita H.1710862 

1 

Mega Febriani Sya, M.Pd. 

Pembimbing 1 Dewi Siti Latifah H.1510412 

2 Pembimbing 1 Widanti Utami H.1510610 

3 Pembimbing 1 Puput Lupita Ningsih H.1510705 

4 Pembimbing 1 Fitri Wulandari H.1511103 

5 Pembimbing 1 Marissa Anggianti H.1511210 

6 Pembimbing 1 Iin Nurwahyuni H.1511219 

7 Pembimbing 2 Rima Ramadhanty H.1510174 

8 Pembimbing 2 Dillah Idohatul Hilal H.1510304 

9 Pembimbing 2 Siti Lia Saptiawati H.1510352 

10 Pembimbing 2 Muhammad Yusup H.1510364 

11 Pembimbing 2 Dini Wahyuni H.1510936 

12 Pembimbing 2 Evita Putri H.1511208 

13 Pembimbing 2 Ahmad Fauzi Hidayat H.1511225 

1 

Megan Asri Humaira, S.S., 
M.Hum. 

Pembimbing 2 Tiani Rahmawati H.1510183 

2 Pembimbing 2 Nyai Imas H.1510274 

3 Pembimbing 2 Dewi Siti Latifah H.1510412 

4 Pembimbing 2 Eneng Nurmaharani Andari H.1510629 

5 Pembimbing 2 Anisa H.1510648 

6 Pembimbing 2 Reggy Sugiarty H.1510751 

7 Pembimbing 2 Ririn Heriska H.1511181 

8 Pembimbing 2 Syifa Atussaadah H.1511197 

1 

Novi Maryani, M.Pd.I 

Pembimbing 2 Destia Nurahmawati H.1510249 

2 Pembimbing 2 Resa H.1510275 

3 Pembimbing 2 Widanti Utami H.1510610 

4 Pembimbing 2 Eka Trisnawati H.1511170 

5 Pembimbing 2 Dewi Purnama Sari H.1511228 

6 Pembimbing 2 Siti Rohmah H.1511292 
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1 

R. Siti Pupu Fauziah, M.Pd.I 
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2 Pembimbing 1 Ageng Robiatun Naja H.1510266 

3 Pembimbing 1 Dini Nurwahidah H.1510296 

4 Pembimbing 1 Dita Fika Rizka Julia H.1510540 

5 Pembimbing 1 Gauran Al Idrus Muhajjalin H.1510951 

1 

Radif Khotami Rusli, M.Ed. 

Pembimbing 1 Anisa H.1510648 

2 Pembimbing 1 Rival Fadilah H.1510687 

3 Pembimbing 1 Trie Dewi Rachmah H.1510769 

4 Pembimbing 1 Asoka Putri Sucherman H.1511207 

5 Pembimbing 1 Hefpi Herawati H.1511217 

1 

Resti Yektyastuti, M.Pd. 

Pembimbing 1 Rima Ramadhanty H.1510174 

2 Pembimbing 1 Euis Siti Miawati H.1510221 

3 Pembimbing 1 Miranti Mustikawati H.1510299 

4 Pembimbing 1 Muhamad Cahya Aprilian Adha H.1510618 

5 Pembimbing 1 Reni Hernawati H.1511180 

6 Pembimbing 2 Sri Wahyuni Ulfah H.1510405 

7 Pembimbing 2 Lesi Anggraeni H.1510536 

8 Pembimbing 2 Rahmawati H.1510591 

9 Pembimbing 2 Dewi Pratiwi H.1510765 

10 Pembimbing 2 Hilda Puspita Sari H.1510968 

11 Pembimbing 2 Siti Hasbiatudini H.1511182 

12 Pembimbing 2 Teguh Imanulhaq H.1511290 

13 Pembimbing 2 Neng Devi H.1511291 

14 Pembimbing 2 Achmad Darmawan H.1711386 

1 

Rudi Hartono, M.Pd. 

Pembimbing 1 Siti Patimah H.1510303 

2 Pembimbing 1 Lidya Eka Pratiwi H.1510517 

3 Pembimbing 1 Revina Nur Oktaviani H.1510538 

4 Pembimbing 1 Lilis Melasanti H.1511121 

5 Pembimbing 2 Anita Wulandari H.1510458 

6 Pembimbing 2 Maya Fadhilah H.1510854 

1 

Rusi Rusmiati Aliyyah, M.Pd. 

Pembimbing 1 Siti Zuhriyyah H.1510126 

2 Pembimbing 1 Desi Mawaddah H.1510212 

3 Pembimbing 1 Anita Wulandari H.1510458 

4 Pembimbing 1 Ghina Rahmatillah Satria Putri H.1510778 

5 Pembimbing 1 Zahra Anjani H.1510950 

6 Pembimbing 1 Maudina Agustin H.1511178 

7 Pembimbing 1 Milah Jamilah H.1511179 

8 Pembimbing 1 Andini Khusnul Khotimah H.1511189 

9 Pembimbing 1 Slamet Santoso H.1511221 

10 Pembimbing 2 Dini Nurwahidah H.1510296 

11 Pembimbing 2 Gauran Al Idrus Muhajjalin H.1510951 

12 Pembimbing 2 Inu Indira Purwati H.1511177 



 
Lampiran : Keputusan Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Nomor : 02/01/FKIP/SKEP-B/I/2019 

Tentang : Penetapan Dosen Pembimbing Skripsi Program Studi Pendidikan Guru Sekolah 

Dasar Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Djuanda Bogor 
Tahun Akademik 2018/2019. 

 

No. Pembimbing 1 Pembimbing  Nama Mahasiswa NIM 

1 

Sobrul Laeli, M.Pd. 

Pembimbing 2 Siti Nurhasanah H.1510097 

2 Pembimbing 2 Ahadi Chairul Hadi H.1510189 

3 Pembimbing 2 Annisa H.1510265 

4 Pembimbing 2 Diana Oktaviani H.1510481 

5 Pembimbing 2 Marissa Anggianti H.1511210 

6 Pembimbing 2 Slamet Santoso H.1511221 

1 

Syukri Indra, M.Pd.I 
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